b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de

serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais

^ ,com indicação das quantidades do material.

;  :) Preço Total por extenso: R$ 30.225,40 (TRINTA MIL E DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVAOS.

Dados Bancários: AGENCIA: 5230 CONTA: 2178-4

e) E-mail: SANTOSTRANSPORTE@OUTLOOK.COM

Amos da Silva Santos

CPF: 603.530.463-02

RG:036884122009-5

FERRAGENS E FERRAMIMTAS

ENVELOPE "A" ou (01)

pregão presencial N" 008/2020